
BENOEMINGSBESLUIT ONBEZOLDIGD AMBTENAAR GEMEENTE

MEIERIJSTAD

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad;

 

Gelet op de Gemeentewet:

 

Besluit:

 

1. De heren F.G.M. Theunissen, D. Thijssen, R.P.J. Corba, R. Retzema, M.A.C.F. van

Dongen, W.J.T.C. Remmen, H. van Leuken en T.F. Morang te benoemen tot

onbezoldigd ambtenaar van de gemeente Meierijstad voor de periode van

21-8-2018 tot en met 31-12-2019.

2. Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders op 21 augustus 2018.

De secretaris,

 

Drs. M.G.C. Wilms-Wils RA

 

de burgemeester,

 

Ir. C.H.C. van Rooij

Nr. 184824

GEMEENTEBLAD 29 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad

Gemeenteblad 2018 nr. 184824 29 augustus 20181


